27.05.2025р.                                       НАКАЗ                                               №83/ОД
по Варязькій ЗШ І-ІІІ ступенів

Про зарахування дітей в 1 клас
Варязької ЗШ І-ІІІ ступенів
      Згідно розпорядження  голови Сокальської міської ради Львівської області  від 30 квітня 2025 року  №74/02-10  «Про прийом дітей до 1-их класів закладів загальної середньої освіти Сокальської територіальної громади Львівської області у 2025 році», відповідно до Законів України  «Про освіту», «Загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367 зі змінами, рішення виконавчого комітету Сокальської міської ради Львівської області від 22 березня 2025 року №41 «Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Сокальської міської ради львівської області», керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організованого прийому дітей до перших класів та  згідно поданих заяв батьків, Статуту школи, рішення педагогічної ради школи від 28.04.2025р. №9,

наказую:

1. Зарахувати в 1 клас школи таких учнів:

1. Андросюк Дарію Вадимівну
2. Дзядика Романа Сергійовича
3. Камінську Дарину Тарасівну
4. Огерук Катерину Володимирівну
5. Перегінець Ірину Богданівну
6. Савицьку Софію Андріївну
2. Наказ довести до відома учнів, вчителів, батьків.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Директор школи                                  Ярослав ГАВРИЛІВ
